Beech wood finishes / Wybarwienia drewna bukowego
standard finish / wykończenie standardowe
premium finish / wykończenie premium
(01)
Natural beech
Buk naturalny
(03)
White washed

0,90/3
625x565x975
0,344
-
137
165 B-165
2
P
4
0,50/3
0,90/3
500x500x770
0,192
-
140
302 BST-302/75
1
P
4,6
0,50/3
0,90/3
600x440x1060
0,279
-
138
788 A-788 FAN
2
P
5,5
0,50/2
0,90/2
590x440x1000
0,260
-
126
811 A-811/1
2
P
3,5
0,55/2

3,9
0,50/3
0,90/3
560x525x950
0,279
-
141
0542 B-0542
1
P
6
540x500x1170
0,316
-
139
225 BST-225
1
P
4,2
3,02/6

0,90/3
590x440x1000
0,260
-
139
225 A-225
2
P
6
0,50/3
0,90/3
540x500x1170
0,316
-
138
788 BST-788 FAN
1
P
3
0,50/3

0,90/3
590x440x1000
0,260
-
136
0246 A-0246
2
P
6,1
0,50/3
0,90/3
540x500x1170
0,316
-
137
165 BST-165
1
P
3,6
0,50/3
0,90/3
590x440x1000
0,260
-
138
788 A-788 VERT
2
P
3,8
0,50/3
0,90/3
540x500x1170
0,316
-
124
18 BST-18
1
P
198 { collection 2019/20 }
5,9
0,50/3
0,90/3
540x500x1170
0,316
-
134
8810 BST-8810/2
1
P
3,6
0,46/3
0,83/3
400x400x830
0,133
-
140
9739 BST-9739/80
1
P
5,5
0,48/3
0,86/3
590x440x1000
0,260
-
48
5910 A-5910
2
P
3,3
0,50/3
0,90/3
590x440x1000
0,260
-
136
8145 A-8145/14
2
P
3,8
0,50/3
0,90/3
590x440x1000
0,260
-
138
8223 A-8223
2
P
5,1
0,50/3
0,90/3
540x500x1170
0,316
-
134
8810 BST-8810/1
1
P
3,5
0,50/3

0,90/3
560x525x950
0,279
-
139
1406 B-1406
1
P
3,4
0,46/3
0,83/3
400x400x830
0,133
-
140
9739 BST-9739/61
1
P
3
0,50/3
0,90/3
590x440x1000
0,260
-
133
8139 A-8139
2
P
3,6
0,50/3
0,90/3
590x440x1000
0,260
-
134
8810 A-8810/2
2
P
3,8
0,50/3

3,17/3
620x595x960
0,354
-
132
8033 B-8033
1
P
4,3
0,50/3
0,90/3
600x440x1060
0,279
-
134
8810 A-8810/1
2
P
5,2
0,50/3
0,90/3
540x500x1170
0,316
-
133
1260 BST-1260
1
P
10,7
0,55/2
0,99/2
600x595x835
0,298
-
141
9451 B-9451
1
P
7,8
0,48/3
0,86/3
540x500x1170
0,316
-
48
5910 BST-5910
1
P
3,9
0,5/3
0,9/3
600x440x1060
0,279
-
133
8526 A-8526
2
P
4,9
0,50/3

wieszaki
210 { collection 2019/20 }
{ tables, coffee tables }
stoły, stoliki kawowe
17
1070x1070x720
0,824
183
0006 ST-0006
1
P
10,8
820x820x770
0,518
183
9717 ST-9717
1
P
11,3
820x820x720
0,484
183
9006 ST-9006
1
P
12,1
820x820x770
0,518
183
0258 ST-0258
1
P
12
163
basic ST-1911/1
P
15,5
163
basic ST-1913/1
P
15
163
basic ST-1912/2
P
11
163
basic ST-1911/2
P
11,5
820x820x770
0,518
183
9718 ST-9718
1
P
60
1730x1020x150
960x860x200
0,430
176
arcos ST-1403 arcos ST-1403 arcos ST-1403 arcos ST-1403
760x900x1600 760x900x1800 760x900x2300 760x900x2600
1
1
P
14,2
820x820x720
0,484
183
9744 ST-9744
1
P
60
1830x930x150